
　期　日

　会　場

　大会方式
リーグ戦方式　各県１校　４校総当り１回戦

A

B

聖カピタニオ
女子

富　田　対

14:00

10:00

12:00

14:00

対 　三　重富　田

対 　三　重藤枝順心

聖カピタニオ
女子

藤枝順心　対

6/18(土)

岐阜県大垣市赤坂スポーツ公園　南公園サッカー場

平成28年6月18日（土）19日（日）

6/19(日)

対 　三　重
聖カピタニオ

女子

A B

対 　富　田藤枝順心

第63回　東海高等学校総合体育大会サッカー競技　実施要項

：大垣市赤坂スポーツ公園

岐阜県大垣市草道町40番地4　　大垣市禾森町6丁目1468番地4

：大垣市南公園サッカー場

5 ｰ 8


