

第63回 東海高等学校総合体育大会サッカー競技 実施要項

期 日 平成28年6月18日（土）19日（日）

会 場 岐阜県大垣市赤坂スポーツ公園 南公園サッカー場
岐阜県大垣市草道町40番地4 大垣市禾森町6丁目1468番地4

大会方式

リーグ戦方式 各県1校 4校総当たり1回戦

A : 大垣市赤坂スポーツ公園

B : 大垣市南公園サッカー場

		A	B
6/18(土)	12:00	藤枝順心 対 富田	
	14:00	聖カピタニオ 女子 対 三重	
6/19(日)	10:00	藤枝順心 対 聖カピタニオ 女子	富田 対 三重
	14:00	藤枝順心 対 三重	富田 対 聖カピタニオ 女子